
 
 

UCHWAŁA NR LIX/469/23 
RADY MIEJSKIEJ W CEGŁOWIE 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie nadania kategorii drogi gminnej drodze położonej w Cegłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), Rada Miejska w Cegłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaliczyć drogi położone na nieruchomościach oznaczonych jako działki 
o nr ewidencyjnych nr 602/1, cz. dz. 473, dz. 848/1, dz. 848/2, cz. dz. 518, dz. 517/2, dz. 922/1, dz. 922/7, dz. 
939, dz. 516/2, cz. dz. 514/12, cz. dz. 510/5, dz. 505/2, dz. 503/2, dz. 501/6, dz. 442/8, cz. dz. 442/3, cz. 
dz. 449/9), będących w posiadaniu Gminy Cegłów, stanowiące ciąg części ul. Granicznej, część ul. Leśnej 
i ul. Spokojną w miejscowości Cegłów o długości 1 171 m od skrzyżowania z publiczną drogą powiatową 
2229W ul. Piaskowa do skrzyżowania z publiczną drogą powiatową 2243W ul. Willowa, do kategorii dróg 
gminnych. 

2. Ustala się przebieg dróg gminnych, o których mowa w ust. 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie, 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Droga będzie stanowiła publiczną Drogę Gminną o nr KDG 220119W. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Cegłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mirosław Walas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 3993



Załącznik do Uchwały Nr LIX/469/23 
Rady Miejskiej w Cegłowie 

z dnia marca 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3993


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-30T12:30:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




